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Conirato No.

058 DEL 03 DE NOVIEMBRE DE 2020

PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES DE ASESORIA JURIDICA
PARA ATENDER LA GESTION CONTRACTUAL DE LA EMPRESA

Objeto IBAGUERENA DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO IBAL S.A ES.P.
OFICIAL.

Valor total $9.638.000 Peso Colombiano.

Contratista WILMER ANDRES AMEZQUITA MURILLO

Supervisor JULIANA MACIAS BARRETO - SECRETARIA GENERAL

Fecha de Inicio

12 DE NOVIEMBRE DE 2020

Fecha
terminacion

de 11 DE ENERC DE 2021
Plazo de Ejecucién | DOS {2) MESES.
. Aho Mes Dig
FECHA DE EEABORACION DEL ACTA PARCIAL
2021 05 31

En lo ciudad de lbagué, en la fecha antes indicada, contratista y supervisor suscriben la
presente Acta Parcial No. 1 del contrato antes identificado. Para completar y soportar los
trémites necesarios para su corespondiente page.

Periodo informado

17 de noviembre de 2020 al 11 de diciembre de 2020

Actividades
desarrolladas

Se anexa INFORME DE ACTIVIDADES PARA ABOGADQS, idenfificado
bajo el cddigo GJ-R-064, informe comprendido enire el PERIODO del
1C de noviembre de 2020 AL 09 de diciembre de 2020, el cual hace
parte integral de la presente acta.

Evidencias de Ig
ejecucidn del
conirato

LAS EVIDENCIAS 3SE ENCUENIRAN INCORPORADAS EN LOS
RESPECTIVOS EXPEDIENTES CONTRACTUALES, QUE REPOSAN EN EL
ARCHIVO DE GESTION DE LA SECRETARIA GENERAL Y PUBLICADCS EN
LA PAGINA WEB DE LA ENTIDAD Y EN LA PLATAFORMA SECOP

ESTADO DE CUENTA

Valor Conirato

$9.638.000.00

Valor Acta No. 01

$4.819,000.00

Saldo (valor pendiente
para pagoe )

$4.81%,000.00

APORTES AL SISTEMA DE SEGURIDAD SQOCIAL

PERSONA JURIDICA
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El contratista presentd certificacidn suscrita por el revisor fiscal o el representante iegal
acreditando que se encuentra a paz v salve en el pago de aportes al Sistema de

Seguridad Sociai Integral v pagos de parafiscales ¢ que hubiere lugar.

APORTA  CERTIFICACION  REPRESENTANTE

LEGAL s L] Ino L1
APORTA CERTIFICACION REVISOR FISCAL {En
caso de aporkar cerfificacién del revisor
fiscal deberd adjuntar con sila, copia de la
tarjeta  profesional y cerlificado  de Sl I:I
anfecedentes de la Juntg Central de
Contadores) NO |
PERSONA NATURAL
Entidad en donde .
se realiza el pago. Aportes en Linea Valor total del aporte $580.500
Planilla No. 2412932240 Salud $500.000
De: 01/11/2020 Pensidn
Periodo cotizado $640.000
Hasta: 30/11/2020 ARL $20.900
ANEXOS: Marque con x
Recibo de pagoe de seguridad social X
Copia planilias de aporte X
I i
Informe de Atividades Codigg Gi-R-044 X

Firma

CXUAD

Nombre

WIL}{AER ANDRES AMEZQUITA MURILLO

u]ANA MAC]AS

BARRETO

Contratista

V? B°® Profesional
Salud Ocupacional
IBAL

CLAUDIA COMBITA ZAMBRANO
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PERIOCDO: DEL 12 DE NOVIEMBRE Al 11 DE DICIEMBRE DE 2020

OBJETO DEL CONTRATO:
PRESTACION DE SERVICIOS
PROFESIONALES DE ASESORIA JURIDICA
PARA  ATENDER LA GESTION
CONTRACTUAL DE LA  EMPRESA
IBAGUERENA DE  ACUEDUCTO Y
ALCANTARILLADO [BAL S.A  ES.P.

DATOS BASICOS DEL CONTRATO: OFCIAL.

No. Confrato. (058 DEL 03 DE NOVIEMBRE DE 2020

Nombre del Coniratista | WILMER ANDRES AMEZQUITA MURILLO
Valor {(En lefra vy NUEVE MILLONES SEISCIENTOS TREINTA Y OCHQ MIL PESOS

numero) {9.638.000) (VA INCLUIDO.
Plazo del Confraio DOS {2) MESES.

Fecha inicio de 12-11-2020

aclividades.

Fecha de Terminacion | 11-12-2021
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Obligacion No, 1.-

Brindar apoyo, asesoric
juridica y
acompahamientc en
toda la gestion
contractual  del  IBAL
S.A. ES.P. OFCIAL, que
se encuenira g cargo
de e Secretaria
Generat, velondo por
sU iegalidad, de
conformidad con lcs
procescs,
procedimientos
Manual
Coniratacién
Enfidad.

y el
de
de la

Se reqlizé apoyo, asesoria juridica vy
acompafamiento en la gestidon contractual del
IBALS3.A. E.5.P. OFICIAL, que se encuentra a cargo
de la Secretaria General, en los siguientes
procesos contractuales;

- B suscrito profesional en derecho prestd
acompaniamiento juridico « IBAL S.A, ESP
QFCIAL, en la revision de Contrato de suminisiro
gue tiene por objeto “contratar el “suministro de
combustible para el pargue aufomotor,
YACTOR, VACCON, maguinaria y equipos de
oropledad del IBAL S.A. ESP OFICIAL™,
Efectudndose o observacion sobre la existencia
de un emor en la exigencia de las garantias,
resultandeo contrario a lo establecido en &l
manual de Contrafacion de la entidad.

Nota: Los soportes de las  actuaciones
adelanfadas  denfro de coada  proceso
confractual asignhado, obran en el respectivo
expediente contfracfucl, que reposan en el
archivo de gestion de la Secretaric General v
publicados en o pagina web de la entidad v en
la plataforma SECOP, asi mismo en el cormreo
eleciréonico contratacion@ibalgov.co conforme
a los envios redlizados g g supervision del
confrato.

CUMPLE

Obligacién No 2.-

revision
los

Reclizar o
juridica

documentos
relacionados con
actuaciones

confraciucies {estudio
de necesidad, estudio
de mercado y ofros)
que sean enviados por
las ciferentes
dependencias del BAL
S.A. ES.P. OFICIAL a la

de

las

secretaria General
para tramite de
orocesos de
contratacion. La
aprobacidn del
documento se
entiende con &l visto
bueno en el
documento

Se realizd lo revisién juridica de los siguientes
documentos relacionados c¢on actuaciones
confractuales, enviados por Ilas diferentes
dependencias del IBAL S.A, ES.P, OFICIAL a Ja
Secrelaria General:

- 3e Presté acompafcmiento juridico en la
revision del estudio de necesidad vy Prasupuesto
para coniratar la dotacion de ley, para el
personal de planta administrativo v operatfivo vy
dotacion establecida como imagen instifucional
de geuerdo ¢ lo ccordado en las convencioneas
colectivas de trabajo para {os funcionarios de o
EMPRESA IBAL S.A. ESP COFICIAL el presente
proceso fue asignado en reunién realizada el dia
03 de noviembre de 2020, enlas Instaiaciones de
la Pola, reunidn precedide por la Dr. Juliana
Macias v la Gerente Sandra Lliona Garcia
Cobas.

- Se Prestd gcompahamiento juridico en la
revision del estudio de la necesidad de! contrato
que tiene por chjeto “suministro de elementos de
seguridad industrial v salud ocupacional para el

/

CUMPLE
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personal  administrativo v operative de o
empresa iboguerena  de  acueducio v
alcantanliado IBAL S.A. ESP QFICIAL", el presenie
proceso fue asignado en reunidn realizada el dia
03 de noviembre de 2020, enlas instalaciones de
la Pola, reunion precedida por ki Dr. Juliana
Macias v la Gerente Sandra lliana Garcio
Cobas.

- Se Prestdé ccompafamiento juridicc en la
revision del estudio de la necesidad de! contrato
gue tiene por objefo "recambic de nueve {9)
lechos filtrantes y optimizacion del sistema de
refrolavado de los diez (10} filtros réipidos en PTAP
la Pola n® 2" el presente proceso fue asignado en
reunion realizada el dia 03 de noviembre de
2020, en las Instalaciones de la Pola, reunidn
precedida por la Dr. Julicna Macias vy la Gerente
Sandra Lilana Garcfa Cobas.

- Se Prestd acompafamisnio juridico en la
revision del estudio de necesidad del proceso
confractual cuyo objetc es: consuitoria de
estudios y diseNnos para la construccion de redes
de dicantarilado para los vertimientos que
axistan en las zonas aledanas al colector del La
Guaddaleja entfre los pozos Gé y G14 de la ciudad
de lbague. gl presente proceso fue asignado en
reunion reclizada ef dia 03 de noviembre de
2020, en los Instalaciones de fa Polg, reunidn
orecedida poric Dr. Juliona Macias vy i Gerente
Sandra Uliana Garcla Cobas.

- Se Prestd ccompofiamiento furidice en a
revision del estudio de necesidad del proceso
confractual cuyo objeto es: consulioria de
estudios vy disefos al detalie para la construccion
de inferconexiones y/o manijas de la red del
sistema de dicantariliado sanitaric para las zonas
aledancas del colector Las Quintas de la ciudad
de Ibagué. el presente procesc fue asignodo en
reunidon reclizoca el dia 03 de noviembre de
2020, en los Instalaciones de la Poia, reunion
precedida por lc Dr. Juliona Macias v ia Gerente
Sandra Llana Garcla Cobas.

- Se Prestd acompafiamientoe juridico en la
revisién del estudio de necesidad del proceso
contractual cuyo objeto es: suministro de aros v
tapas pora pozos de alcantarilado, rejillas v
marcos vibrocompactadeos para sumideros. El
presente proceso fue asignado en reunion
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reglizada el dia 03 de noviembre de 2020, en las
Instalaciones de la Pola, reunidn precedida por
la Dr. Juliona Macias v la Gerente Sandra Lilieng
Garcia Cobas.

Nota: Los sopories de las  actucciones
adelaniadas  denfro  de cada proceso
contractual asignado, obran en el respective
expediente cenfractual, que reposan en el
archivo de gestion de la Secretaria General y en
los COIreos institucionales
contratacion@ibal.gov.co Y¥/0
uliagng.macias@ibal.gov.co especiaimente
aguelios que todavia no han quedado en firme.,

Obligacion No 3.-

Hacer
agcompafamientc  en
fodas las actuaciones
centractuales,

- Se reclizd acta modificatoria No. 01 ol conirato
de suministro No, 0053 DEL 28 DE octubre de 2020,
cuys objeto es "CONTRATAR EL “SUMINISTRO CE
COMBUSTIBLE PARA EL PARQUE AUTOMOTOR,
VACTOR, VACCON, MAQUINARIA Y EQUIPOS DE
PROPIEDAD DEL IBAL S.A. ESP OFICIAL™,

adicionales cl las
descritas en ios CUMPLE
numergies  anteriores,
cuando la Gerencia o
la Secretaria General
del I[BAL S.A. ESP.
QFICIAL, asi lo
requieran.
Obligacion No 4.-
Elabcrar  todos  los
actos pre-
confractuales,
contractuales vy post- . . . L2
¥ .

contractuales, que lo Se dio ccb.czfi cumphrr?;er?fo a esfa oblsgccwr} en

. la proyeccion de ias invitaciones v en la revisidén
sean asignados, \ . ; .

de los estudios los estudios previos relacionados
soportando SUs :
en los numerales anteriores, soportando con el CUMPLE

actuaciones con &
respectivo visto bueno.
Cada uno de ios
documentos realizados
deben ser adelanfados
conforme a los
formatos del sistema
integrado de gestién

respectivo  visto bueno cada unoc de los

documentos proyectados o revisados.
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Obligacién No 5.-

Allegar a la Secretaria
General los soporfes de
fas actuacionss
adelantadaos dentro de
cada proceso
confractual asignado,
considerande que s
carpetas de los
procesos deben
permanecer en el
archive de gestidon de
la secretaria general,

Los soportes de las acluaciones adelantodas
deniro de cada proceso coniractudl asignado,
obran en el respectivo expediente confractual,
que reposan en el archivo de gesiion de la
Secretaria General. Asf mismo los documentos
gue no se encuentran en firme vy por tanto no
estdn en archive de gestion, fuercn enviados o
ios  correos conhtatacion@ibal.gov.eco v
igna.macias@ibal.gov.co conforme las
directrices de la supervisién del contrato.

CUMPLE

Obligacién No 6.-
Resobver los
inferrogantes  juridicos
que en materia
contractual 52
planteen al interior de
la empresa vy 5US
diferentes divisiones e
incluse por parte de la
gerencia.

Se rescivieron los interrogantes juridicos que en
materic  confractugt fuercn reglizados de
manera verbat por parte de la Gerencia
General, Secretaria General, la Direccidn
Administrativa y Financierg, la oficina de Gestidn
de Recursos Fisicos, la Direccidn operativa vy
Direccion de Planeacion.

CUMPLE

Obligacion No 7.-

Hacer parie de los
comités  evaluadores
del IBAL 3SA. ESP
OFCIAL cuande sed
designado para tal fin,

Forme parte del comité evaluador, of interior de
la invitacién publica No. 0846 de 2020 que fiene
por chjeto SUMINISTRO DE ARCS Y TAPAS PARA
POICS DE  ALCANTARILLADO, REJLLAS Y
MARCOS  VIBRO  COMPACTADOS PARA
SUMIDEROS. Por o cudl el informe de evaluacidn
elaborada fue remitido al comrec elecirdnico
Usaecheperdemoa@gmail.com

CUMPLE

Obligacion No 8.-

Presentarse
personaimente
cucando la empresa lo
requiera, atendiendao
el 60% de dedicacién
de acuerdo a monio
de los honorarios
pacrados Yy en
conscnancia con el
fiempo necesario para
reglizar las actividades
relacionadas con el
objeto contractual.

Se atendio de forma presencial v virtual a los
requerimientos de o empresa con mds del
50% de  dedicacidén  a  las  actividades
relacionadas con el objeto del contrato.

CUMPLE
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Obligacién No 9.-

Proyectar actos
administrativos, dar
respusesic de derechos
de peticion, acciones
de futbla v demds
asunfos  gue  sean
designodos  por g
secretaria genercal.

Se presenta el presente informe.

CUMPLE

Obligacion No
10.- Presentar informes
mensuales, en los gue
debe inclicar las
aclividades
desarrolladas  duranie
cada mes: este informe
debe presentarse de
acuerde o formato
gue la  secretfario
general impondré para
dicho fin vy deberd venir
con cada acta parcial
en medio magnético,
la rendicidn de cada
uno de los procesos
confractuales
asignados, su estado, v
demas caractetisticas
del estcdo de los
procesos,  asi como
cada wuna de las
asesorias, conceptos v
consulias resuelas alas
dependencicas
asignadas., en el dia
establecido para tdl
fin.

- Se dio cumplimiento a la presente obligacidn
con la presentacion del presente informe de
actividades.

-Seredlizd revision v djustes o los nuevos formatos
del Sistemna Integrado de Gestidn, de acuerdo df
manual de contfratacion vigente de la emprasg,
acuerdo 001 del 14 de julio de 2020,

CUMPLE
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Obligacion No 11.-

Al findlizar el contrato e
abogado debe
presentar un  informe

final de acuerdo dl
formato que I
secretaria general

impondrd para dicho
fin, en este informe
debe relacionar todas
las . actividades
desarrcliodas  durante
la ejecucion del objete
confraciugl en medio
magnéfico, ademds
debe enfregar g
relacidn de asuntos vy
procesos gue le fueron
asignados,  indicando
su estado actual v que
actuaciones se deben
surtir de manera
pricritaria, indicando &l
términe para elio.

NO aplica para esie periodo.

OBSERVACIONES Y

RECOMENDACIONES | Observacionss. /
FIRMA DEL
CONTRATISTA I iy

= i . P

WILMER ANDRES A o

SUPERVISOR IBAL

Vo ==

%
kY
S

NOMQB—E:/JU LIANA MACIAS éARRETO

CARGO: SECRETARIA GENERAL

Q.E\t\?\b Chwoasen con

Pocanone Euoioremrt uuorﬁﬂ—ﬁ et j0o
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SOPORTE OBLIGACION 1

<~ ACTA MODIFICATORIA CONTRATO DE COMBUSTISLE

ciaz wibelgovee dotiveamackedibalgovo

-t Modificotoriadi docx o

Bugnas fardes

Me permito adjunter la correspondiente acta modificadora del contrato de suministro No. 053
del 28 de octubre de 2020.

Solicito respetucsamenta se revise ¢f 2 1a fecha la sefiora Liliana Gonzaler Mora, continua
como supervisora del contrato, por consiguiente deje su nombre resaltado & interior del
documento.

Hasta el momento no me he podido comunicar con los contratistas, pero seguiré intentands
para recoger ia tolaiidad de las firmas a mas tardar el lunes en la mafana.

se suscribe con cordialidad,
Andrés Amézquita Muriilo

Respander Responder a todos Reenviar

SOPORTE OBLIGACION 2.

<. DOTACION DE LEY

E Razmvid este menseje o Juz /1172020 204 PR

1. Soficitud disp pptal - . 2 LxtudiodeMNeresidad.doc

e o G
= s o WE Y v
: 3. Terminos de Beferonci. . et dEstudio de precios dots.. :
- % £ e @ o ﬁiz} - £ I 5 G v
i 3 cor L
s bin COTIZACKON VAL ks : Cotizacion tomaticos.pdf :
E o o e
Copia de COTZACION FiL, o
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- CONTRATO DE TAPAS

Andrés Amezguita Murilio
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%

PROCESOS LECHOS FILTRANTES OK

Andrés Amérouita Murille

%
i ‘_-‘ 4. TerminosdeRsferancia... 2. EstudindeMacesidad doe
ll BEEEEN: 23
@2‘1 3 ??}licitud Disponibilids,., Cotiz'aciéﬂ&.pdf o
Cotizacidn pof a Cotizagidn i pdt
. N o SN
1. Plan Anual de Adguisi.,
B2 KD
SRR g i teds Giasd o
<: < ESTUDIC DE NECESIDAD. EQUIPOS DE LABORATORID
Andr&s A;?qezqu'it“a I\Id‘u.*iﬂo 5 &

Lgguce Abvzro Usechs Pardoms

Estudic de Mecesidad - §...

Buenos dias.

Me permito, mediante ef presente corres alectrnico, remitir el Estudio de Necesidad
debidamente revisado y ajustado. Quedo pendiente de la aprobacion de cambios.

De igual forma, soliciio los dafos de ios 3 proponentes que se encuentren registrados en el

SIP, para realizar la correspondiente invitacion.

se suscribe con cordialidad.

Andrés Amézguita Muriflo.
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SOPORTE OBLIGACION 3

<~ ACTA MODIFICATORIA CONTRATO DE COMBUSTIBLE

Ardres Amézquite Murillo

Nl

Buenas lardes

Me permito adiuntar la correspondiente scta modificadora det contrato de suministre No. 053

del 28 de octubre de 2020,

Soiicito respelucsamente se revise sf a la fecha la sefiora Liliana Gonzalez Mora, continua
como supervisora del contrato, por consiguients deje su nombre resaltado al interior del

documento.

Hasta el momento no me he podide comunicar con los contratistas, pero seguiré intentando

para recoger la totalidad de ias firmas a mas tardar &f lunes en la mafiana.

$e suscribe con cordialidad.
Andrés Amézquita Murifla

Responder Responder a todos Pesnviar

SOPORTE OBLIGACION 7
- INFORME DE EVALUACION ARO TAPAS

ro Ussche Perdoms

2. Acta de evaluacidn 0F...

Propuests Final Ferreter.
157 £t L

Responder Reenviar



CODIGO: GJ-R-056
FECHA VIGENCIA:

FICHA TECNICA DE EVALUACION Y REEVALUACION DE PROVEEDORES

19/09/18
ERSION:
SISTEMA INTEGRADO DE GESTION V, - %0
Pagina 1 de 4
Evaluacién: Fecha evaluacion 31/05/21 Reeva!uacién:D Fecha reevaluacion;
: : L = SINFORMACION-DEL: CONTRATO = R B s e
NUMERO Y FECHA 058 DEL 03 DE NOV!EMBRE DE 2020
NOMBRE PROVEEDOR O CONTRATISTA: WILMER ANDRES AMEZQUITA M NIT: C.C. 1.110.548.006
FECHA DE INICIQ: 10/11/2020 FECHA DE TERMINACION: 09/01/2021

OBJETO DEL CONTRATOQ: PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES DE ASESORIA JURIDICA PARA ATENDER LA GESTION
CONTRACTUAL DE LA EMPRESA IBAGUERENA DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO IBAL S.A E.S.P. OFICIAL

t. PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES
YAPOYO A LA GESTION
2. SUMINISTRO Y ADQUISICION
3. ARRENDAMIENTO
CLASE DE CONTRATO 4. CONSULTORIA E INTERVENTCRIA
5, SERVICIO
6. SEGUROS
7. INTERMEDIARIO DE SEGUROS
&. OBRA PUBLICA
ASPECTOS A EVALUAR DEL CONTRATISTA
PUNTAJE ! 2= MALO 3= REGULAR 4= BUENC 5= EXCELENTE
1. PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES Y APOYO A LA GESTION
CRITERIOS CUMPLIMIENTO Y OPORTUNIDAD PUNTAJE CRITERIOS EN LA EJECUCION DEL CONTRATO PUNTAJE

COPORTUNIDAD EN EL SERVICIO 5 PRESENTACICN DE INFORMES DE AVANCE 5

TIEMPQ DE RESPUESTA A REQUERIMIENTCS 5 ATENCION DE REQUERIMIENTOS 5
CUMPLIMIENTC EN LOS TERMINGS PARA

LEGALIZAR EL CONTRATO Y SUS ADICIONES 5 PAGO OPORTUNO DE LA SEGURIDAD SOCIAL 5

TOTAL PROMEDIO ENTREGA OFPORTUNA DE FACTURA 5

CUMPLIMIENTO A LOS REQUERIMIENTOS DEL 5

SISTEMA INTEGRADO DE GESTION

CUMPLIMIENTC DE LAS NORMAS DE SALUD

QCUPACIONAL Y SEGURIDAD INDUSTRIAL
CRITERIOS DE CALIDAD PUNTAJE TOTAL PROMEDIO

CALIDAD  Y/O  CONFORMIDAD EN LAS

ACTIVIDADES REALIZADAS

5

TOTAL PROMEDIO 5.00 EVALUACION TOTAL 500

ANALISIS DEL RESULTADO DE LA EVALUACION _X REEVALUACION POR PARTE DEL SUPERVISOR Y/O

INTERVENTOR {Cuando un confrato cuente con interventor ¥ Ssupervisor, este crttenc debe ser diligenciado por los dos, en sus
respectivas calidades): cump T; O CDn 10 3 O g @G OQ‘\QS dﬂj
coNtndo

OBSERVACIONES Al RESULTADO DE LA EVALUACION REEVALUACION POR PARTE DEL CONTRATISTA;

INTERPONE RECURSO DE REPOSICION St [:l NO

INTERPONE RECURSO DE APELACION st ] NO
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NOTA INFORMATIVA: {Aplica unicamente para Ia reevaluacion) De conformidad con 8l aliculo 7 de 18 resocion que reglamenta el
procedimiento para fa evaluacidn y reevaluacion de provesdores fa calfficacion de la reevaluacién de proveedores, tendra los siguientes
efectos: El contratista o Proveedor que obtenga como resultado de la reevaluacion puntaje de 3 © superior, serd tenido an cuenta para
coniratar con el IBAL S.A. E.S.P. OFICIAL. El contratista que en el proceso de reevaluacion obtenga un promedio de cafificacion inferior
a tres {3), sera suspendido por un téming igual al plazo total del contrato ejecutado. En tede caso el témino de suspensién no podra
ser inferior a sels (B} meses. Durante el términe de la suspensién el coniatista no se podrd presentar & pafticipar como preponente
individual o plural {Consorcio, Unién Temporal, Promesa de Sociedad Futura u otra) en procesos de seleccidn que adelante el IBAL S.A.
E.S.P. OFICIAL.

La Suspensién a que hace referencia e presente articulo se extandera por igual termino a cada uno de los integrantes de Consorcios o
Uniones Temporales gue en sl proceso de reevaluacion hayan obtenido una calificacion inferior a tres (3).

Los efectos mencionados en la nota anterior
aplican para la reevaluacion de este contrato, de Si
acuerdo con la fecha de su suscripcion,

ND E|

NOMBRES APELLIDOS Y FIRMA BEL SUPERVISOR Y/0 INTERVENTOR {Cuando un coniralo cuents con Infervenior ¥ supervisor,
este documento debe sgefymado por los dos. en sus respectivas calidades)




aportes
enlines

Se certifica que WILMER ANDRES AMEZQUITA MURILLO identificado
aportes al-Sistema de Seguridad Social:

Certificado de Aportes

(@) con CC 1110548006 realizo los siguientes

Periodo Clave Planilla Novedades
Pensidn Salud Pago Planiila Tipo Fecha Pago ing ret {tde | tae ftdp | tap | vsp | cor | vst [sin{ ige | Ima | vacfavp | vet ] irl  vip
20620-11 { 2020-11 | 811896584 | 9412932240 ! 2020-11-26
Riesgo Administradora Dias Tarifa IBC Cotizacion
AFP PORVENIR 30 16%. $2,000,000 $320,000
ARL ARL SURA 30 0.522% $2,000,000 $10,500
EPS SALUD TOTAL 30 12.5% $2,000,000 §250,000
Periodo Clave Planilla Novedades
Pension salud Pago Planilla Tipo Fecha Pago ing | ret jrdetae | tdp [ tap {vsp{ cor | vst{sin} tge { Ima | vac avp vet| irl jvip
2020-11 | 2020-11 | 913866065 | 9415720081 N 2021-03-05 Cix
Riesgo Administradora Pias Tarifa IBC Catizacion
AFP PORVENIR 30 16% 54,000,000 $640,000
AEP FONDOP%I]EQ ssl%ﬁiiRiDAD 30 $4,000,000 $20,000
N
ARL ARL SURA 30 0.522% $4,000,000 $20,900
EPS SALUD TOTAL a0 12.5% $4,000,000 $500,000

Este certificado se expide el dia 2021-06-17 a las 09:26.
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ANDRES AMEZQUITA MURILLO
Abogado

lbagué, Junio de 2021.

Doctor:

FELIPE ANDRES CALDERON QUIROGA
Director Administrativo vy Financiero
IBAL S.A. ES.P.

Ciudad.

| Asunto: SOLICITUD PAGO DE HONORARIOS POR TRANSFERENCIA BANCARIA. i

Doctor Calderdn reciba un cordial saludo.

Por medio de la presente, me permito solicitar que el pago de los honorarios
correspondientes al contrato de prestacion de servicios profesionales No. 058 del
03 de noviembre de 2020, se realice a través de transferencia bancaria a la
cuenta de ahorros No. 86938612406 de Bancolombia, la cual se encuenira a mi
nombre.

Anexo: Certificacién bancaria.

IBALS.A.ES.P

Ediificio Bl Molino, Oficina 407. Calle 12 N° 2-7C en Ibagué, Tolima.
Celular: 321 285 0482 Correo: wandres1324@hotmail.com




ANDRES AMEZQUITA MURILLO
Abogado

CUENTA DE COBRO

EMPRESA IBAGUERENA DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO ~ IBAL S.A. ESP
OFICIAL
NIT. 800.089.809-4

DEBE A:

WILMER ANDRES AMEZQUITA MURILLO
C.C. 1.110.548.006

LA SUMA DE: CUATRO MILLONES OCHOCIENTOS DIECINUEVE MIL (54.819.000)
M/CTE.

POR CONCEPTO DE ACTA No 1: HONORARIOS EN VIRTUD DEL CONTRATO DE
PRESTACION DE SERVICIOS No. 058 DEL 03 DE NOVIEMBRE DE 2020, CUYO
OBJETO ES: PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES DE ASESORIA JURIDICA
PARA ATENDER LA GESTION CONTRACTUAL DE LA EMPRESA IBAGUERERA DE
ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO IBAL S.A ES.P. OFICIAL.

lbagué, junio de 2021.

Calle 12- 2-70 Oficina 407 edificio ef Molino. lbagué, Tolima.
Celulor: 321 285 0682 Correc: wandres] 394@hoimail.com




